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Tip

Ro400

Ro504

Ro503

Ro554

Polyester samolepljiva prozorna folija sijaj

Polyester samolepljiva bela folija sijaj

Polyester samolepljiva bela folija sijaj

Polyethilen samolepljiva bela folija mat

Polyester samolepljiva srebrna folija sijaj

Opis

50

50

50

300

100

50

Pakiranje

Syntetične nalepke za laserske tiskalnike

A4

A4

SRA3

SRA3

SRA3

SRA3

A4

Format

Tip

Vodoodporne nalepke. Primerne tudi za zunanjo uporabo.

Opis Pakiranje

Papirne nalepke
Format

Tip

Ro280

Ro281

Ro291

Ro293

140g nepremazni

200g nepremazni

200g premazni

300g premazni

Opis

300

300

250

200

Pakiranje

16,50

17,80

26,90

32,00

Cena/pak

Papirji za digitalni tisk

SRA3

SRA3

SRA3

SRA3

Format

4MUDZ

4MUG6

4NAY5

SYNAPS XM 230

SYNAPS XM 300

SYNAPS XM 450

Primerno za vododporne aplikacije
Dolga življenska doba

250

250

200

0,92

0,79

0,95

/

Cena
EUR/kos

Cena
EUR/kos

0,90

1,15

1,75

Cena
EUR/kos

Syntetični papirji za laserske tiskalnike

SRA3

SRA3

SRA3

* Vse cene so brez DDV za kos ali pak

Ro503 Polyethylen nalepka 180mic. Mat površina. Primerna za digitalni tisk.
Za zunanjo uporabo. Fleksibilna primerna za ukrivljene površine.

16,50

15,80

0,78

36,20

0,67

0,80

20,5

Cena
EUR/50 kos

Cena
EUR/50kos

0,75

1,00

1,45

Cena
EUR50 kos

14,02

14,22

0,68

28,96

0,63

0,76

18,45

Cena
EUR/250 kos

Ro160

Ro119

Ro100

Nalepka s srebrnimi trakovi

Bela foto sijaj nalepka 80g

Mat bela nalepka 70g

300

300

400

SRA3

SRA3

SRA3

0,58

0,22

0,16

0,49

0,18

0,12

0,46

0,17

0,11

Cena
EUR/250 kos

0,65

0,90

1,34

Cena
EUR/250 kos

Ro160
Papirnata nalepka s srebrnimi trakovi primerna za 
označevanje elegantnih izdelkov, steklenic vin...

Ro164

Ro165

Ro166

Starinska papirna nalepka 

Biserna papirna nalepka

Rjava rebrasta nalepka 

100

100

100

SRA3

SRA3

SRA3

39,00

46,00

39,00

Tip Opis PakiranjeFormat Cena/pak

Ro559 Polyester samolepljiva zlata folija SRA3

SRA3

0,92 0,78 0,68

Ro555 Polyester samolepljiva srebrna folija 0,94 0,79 0,69

Ro360 Polyester samolepljiva prozorna folija mat 50A4 16,10 14,50

100

100

300

Tip Opis PakiranjeFormat

   /

   /

   /

   /


